La regidora Núria Riquelme i Zurita, en nom i representació de l’Ajuntament de Girona, amb 
NIF P1708500B. 

La Sra. Montserrat Porta Palau, actuant en nom i representació de la Fundació Cultural El 
Foment, amb NIF G56303985, segons poder atorgat en l’Escriptura d’elevació pública de 
concessió d’apoderament general, número tres mil quaranta (3.040), de data 31 de juliol de 
2023, estesa pel notari Emilio Roselló Carrión.  

Es reconeixen mútuament capacitat legal per obligar-se i 

MANIFESTEN 

Que l'Ajuntament de Girona centra les seves activitats en el sector públic i té per objectiu de 
donar resposta a les necessitats socials de la ciutadania, entre les quals hi ha la promoció

[...]

despeses derivades l’organització de la Gala d’entrega dels Premis #ESTIKTOKAT 2025, 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària següent: 2025 120 92000 48000 SUBVENCIONS I 
PREMIS - (RC 220250045955).  

Aquest import suposa el 66,67 % del pressupost total de l'activitat, que ascendeix a dotze mil 
euros (12.000 €), segons sol·licitud presentada per l’entitat.  

3.3 Fer efectiva la totalitat d’aquesta aportació un cop s’hagi justificat, pel beneficiari, la 
realització de l’activitat en els terminis previstos en el pacte quart del present conveni. 

3.4 La subvenció es considerarà acceptada per part de la FUNDACIÓ CULTURAL EL